
2023年5月吉日

各　　　　位

大阪府宅地建物取引業協会   泉州支部
支部長 　　長谷川 好伸

会員事業推進担当副支部長　　脇島田　貴弘

会員事業推進委員長　　　　橋本 英高

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度開催致します、会員交流会への出展のご協力をお願いしたく、ご依頼申し上げます。

我々、大阪宅建協会　泉州支部では、業界のオピニオンリーダーとして社会的責任を果たすため日々研鑽に努め、

年数回の会員交流会では会員同士の交流に加え、会員の業務の支援となる事業を開催しております。

つきましては、是非交流会にご出展いただき、当会員との業務提携（登録）に協力下さいますようお願い申し上げます。

: 2023年7月14日（金）　

（14：00～15：00のインボイス講習会後に開催致します）

　15：15～17：00

「つながろうシリーズ」 第1弾！

分譲事業者（新築・中古買取再販）＆ハウスメーカー業務提携（登録）

宅建業者とつながるこの機会に貴社のアピールをしませんか？

先着１０社

: 岸和田市立浪切ホール　1F 多目的ホール　（岸和田市港緑町1-1）

: １ブース 1,000円の出展料を頂戴いたします。

（長机１台、いす2脚ご準備いたします）

: 泉州支部事務局　　ｗｅｂ もしくは FAX（072-438-9004）

: 5/31　※定数（10ブース）になり次第、締め切ります。　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

ご出展頂ける場合、ｗｅｂもしくは、ＦＡＸにて下記に必要事項をご記入のうえご登録お願い致します。

担 当 者
当 日

参 加 人 数

電 話 Ｆ Ａ Ｘ
Ｅ メ ー ル

ア ド レ ス

申 込 先

締 切

会員交流会　出展申込書

会 社 名

大阪宅建協会　泉州支部 会員交流会出展のお願いについて（ご依頼）

記

開 催 日 時

会 場

費 用


